BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG GIAO THÔNG

VẬN TẢI TRUNG ƯƠNG V
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

......................., ngày......... tháng ........ năm ......

ĐƠN XIN ĐƯỢC XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP
Kính gửi:

- Lãnh đạo Trường Cao đẳng GTVT Trung ương V

- Phòng Đào tạo
Tôi tên là:............................................................................Ngày sinh:..............................................
Nơi sinh:.……………..……................................................……...Dân tộc:......................................
Số CMND/Thẻ căn cước:.....................................................Nơi cấp...................................
Lớp: ………………….............. Trình độ đào tạo:.................................................................
Ngành, nghề:
Khóa:

Số điện thoại liên hệ:

Nay tôi làm đơn này xin được xét công nhận tốt nghiệp theo quy định.
Lý do:.......................................................................................................................................................
Kính mong Ban Giám hiệu và phòng Đào tạo xem xét giải quyết.

Trân trọng cảm ơn.

         Người viết đơn

                (Ký và ghi rõ họ tên)